
1  

 

ОБЩИНА БРЕГОВО 
 

                        3790 ГР.БРЕГОВО, ОБЛАСТ ВИДИН, ПЛ.“ЦЕНТРАЛЕН“ № 1; 

 09312 3636, e-mail: kmet@bregovo.bg 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ 162/02.09.2024 г. 

На основание чл. 44 (1) т. 8 и (2) от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 41 (3) от Изборния Кодекс и във връзка с Указ № 223 на Президента на 

Република България за насрочване на избори за Народно събрание на 27 октомври 2024 г. 

 
О П Р Е Д Е Л Я М: 

 
 Местата за обявяване на избирателните списъци за провеждане на изборите на 27 

октомври 2024 г. както следва: 

1. В град Брегово: 

➢ Сградата на Община Брегово/вход – секция № 050600001, секция 

050600002, секция 050600003, секция 050600004. 

2. В село Ракитница: сградата на Народно читалище „Светлина“/вход – секция 

050600005. 

3. В село Тияновци и село Калина: сградата на Народно читалище „Пробуда“ с. 

Тияновци/вход – секция 050600006. 

4. В село Гъмзово: сградата на Кметство/вход – секция 050600007. 

5. В село Връв: сградата на Народно читалище „Съзнание-1927“/вход – секция 

050600008. 

6. В село Косово: сграда на Народно читалище“Просвета-1927“/вход – секция 

050600009. 

7. В село Делейна: сградата на Народно читалище „Светлина 1927“/вход – секция 

050600010. 

8. В село Балей: търговски обект център – секция 050600011. 

9. В село Куделин: Клуб на пенсионера- секция 050600012. 

Копие от заповедта да се изпрати на ТЗ ГРАО-Видин и РИК- Видин, за сведение. 

Заповедта да се обяви публично на официалната интернет страница на община 

Брегово – www.bregovo.bg  

На основание чл. 8 (4) от Изборния кодекс, настоящата заповед може да се оспорва 

от заинтересованите лица в тридневен срок от обявяването и пред Областен управител на 

област Видин. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на д-р инж. Росица Попарданова – 

секретар на Община Брегово. 

 

http://www.bregovo.bg/

